

COMPOSIÇÃO ITEM 2 – COLCHÃO SOLTEIRO – COTA ME/EPP						
Nº ITEM LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QTD CBMPA	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
02	COLCHÃO DE SOLTEIRO	ORTOBOM D28	UNID	120	R\$ 479,00	R\$ 57.480,00

Tendo como Órgão gerenciador o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).
Valor Global GRUPO 03: R\$ 12.564.006,40
Valor Global ITEM 02: R\$ 57.480,00
Data de Assinatura: 21/03/2022
Vigência: 21/03/2022 à 21/03/2023

Protocolo: 774404

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 – SRP – CBMPA
Extrato de ATA SRP Nº 002/2022 - E, Espécie: Ata de Registro de Preço Nº 002/2022 - E, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, CNPJ sob o nº 34.847.236.0001/80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 30/2021 – CBMPA. Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DORMITÓRIO, KIT HIGIENE E COLCHÃO SOLTEIRO PARA AÇÕES DE RESPOSTA EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIAS E/OU CALAMIDADES PÚBLICAS NO ESTADO DO PARÁ, especificado nos Item 01 (COLCHÃO SOLTEIRO) do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão nº 30/2021-SRP, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: DIPERENE COMERCIAL EIRELI; CNPJ: 10.293.973/0001-10

COMPOSIÇÃO ITEM 1 – COLCHÃO SOLTEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA							
Nº ITEM LICITAÇÃO	Nº ITENS DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	QTD TOTAL	UND	VALOR UNITÁRIO R\$	SUBTOTAL LICITADO R\$
01	01	COLCHÃO DE SOLTEIRO¹	NEWFLEX	64.480	UNID	R\$ 522,00	R\$ 33.658.560,00

TABELA DE QUANTITATIVO DOS ÓRGÃOS - ITEM 1 – COLCHÃO SOLTEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA.						
ITEM LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	UND	ÓRGÃO	QTDE KITS	PREÇO UNITÁRIO KIT	PREÇO TOTAL
01	COLCHÃO DE SOLTEIRO	UNIDADE	CBMPA	59.880	R\$ 522,00	R\$ 31.257.360,00
			CPCRC	100		R\$ 52.200,00
			FASEPA	2000		R\$ 1.044.000,00
			PCPA	500		R\$ 261.000,00
			PMPA	2000		R\$ 1.044.000,00
TOTAL ITEM 1						R\$ 33.658.560,00

Tendo como Órgão gerenciador o Corpo de Bombeiros Militar do Pará (CBMPA).
Valor Global: R\$ 33.658.560,00
Data de Assinatura: 21/03/2022
Vigência: 21/03/2022 à 21/03/2023
Signatários: CEL QOBM Hayman Apolo Gomes de Souza – Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Pará e pelo respectivo Representante Legal da Empresa.

Protocolo: 774451

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 – SRP – CBMPA
Extrato de ATA SRP Nº 002/2022 - D, Espécie: Ata de Registro de Preço Nº 002/2022 - D, firmada entre o CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ, CNPJ sob o nº 34.847.236.0001/80 e a empresa abaixo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 30/2021 – CBMPA. Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DORMITÓRIO, KIT HIGIENE E COLCHÃO SOLTEIRO PARA AÇÕES DE RESPOSTA EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIAS E/OU CALAMIDADES PÚBLICAS NO ESTADO DO PARÁ, especificado nos Item 01 (COLCHÃO SOLTEIRO) do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão nº 30/2021-SRP, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. EMPRESA: BZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; CNPJ: 41.278.336/0001-06.

COMPOSIÇÃO GRUPO 4 – KIT DORMITÓRIO – COTA ME/EPP								
Nº ITEM LICITAÇÃO	Nº ITENS DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QTD POR KIT	QTD DE KIT	VALOR UNITÁRIO	SUBTOTAL LICITADO
17	01	COBERTOR DE SOLTEIRO	FAMOL	UNID	1	160	R\$ 69,00	R\$ 11.040,00
18	02	LENÇOL DE SOLTEIRO	FAMOL	UNID	1	160	R\$ 60,00	R\$ 9.600,00
19	03	FRONHA	FAMOL	UNID	1	160	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
20	04	TRAVESSEIRO	FAMOL	UNID	1	160	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
21	05	REDE DE DESCANSO	FAMOL	UNID	1	160	R\$ 1	